
COMUNE DI NEVIANO

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2016 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

85.842,25fondo pluriennale vincolato per spese correnti

0,00fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

0,00utilizzo risultato di amministrazione

1.169.891,61fondo cassa all' 1 / 1 2016

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1

1.960.692,091.737.465,29Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati10101
0,000,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi10104

691.527,39656.474,68Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301
0,000,00Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma10302

10000 2.393.939,97 2.652.219,48TOTALE TITOLO 1

Trasferimenti correntiTITOLO 2

872.565,88666.946,34Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche20101
0,000,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie20102
0,000,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese20103
0,000,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104
0,000,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del

Mondo
20105

20000 666.946,34 872.565,88TOTALE TITOLO 2

Entrate extratributarieTITOLO 3

715.138,63444.277,59Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30100

8.642,504.000,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30200

500,00500,00Tipologia 300: Interessi attivi30300
0,000,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale30400

19.405,422.350,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti30500

30000 451.127,59 743.686,55TOTALE TITOLO 3



COMUNE DI NEVIANO
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2016 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

Entrate in conto capitaleTITOLO 4

0,000,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale40100
6.854.127,925.740.217,80Tipologia 200: Contributi agli investimenti40200

0,000,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale40300
145.000,00145.000,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali40400

0,000,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale40500

40000 5.885.217,80 6.999.127,92TOTALE TITOLO 4

Entrate da riduzione di attivita' finanziarieTITOLO 5

0,000,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie50100
0,000,00Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine50200
0,000,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine50300
0,000,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400

50000 0,00 0,00TOTALE TITOLO 5

Accensione di prestitiTITOLO 6

0,000,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari60100
0,000,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine60200

178.281,580,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

60300

0,000,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento60400

60000 0,00 178.281,58TOTALE TITOLO 6

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7

1.447.276,371.447.276,37Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100

70000 1.447.276,37 1.447.276,37TOTALE TITOLO 7

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9

3.055.255,272.949.961,54Tipologia 100: Entrate per partite di giro90100
10.536,5010.000,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi90200

90000 2.959.961,54 3.065.791,77TOTALE TITOLO 9

TOTALE TITOLI 13.804.469,61 15.958.949,55
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 17.128.841,1613.890.311,86

(*) I dati previsioni indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione)
(**) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.



COMUNE DI NEVIANO
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2017 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

79.342,25fondo pluriennale vincolato per spese correnti

0,00fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

0,00utilizzo risultato di amministrazione

fondo cassa all' 1 / 1 2017

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1

1.652.783,03Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati10101
0,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi10104

656.474,68Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301
0,00Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma10302

10000 2.309.257,71TOTALE TITOLO 1

Trasferimenti correntiTITOLO 2

646.747,59Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche20101
0,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie20102
0,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese20103
0,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104
0,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del

Mondo
20105

20000 646.747,59TOTALE TITOLO 2

Entrate extratributarieTITOLO 3

179.358,01Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30100

4.000,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30200

500,00Tipologia 300: Interessi attivi30300
0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale30400

2.350,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti30500

30000 186.208,01TOTALE TITOLO 3



COMUNE DI NEVIANO
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2017 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

Entrate in conto capitaleTITOLO 4

0,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale40100
3.300.000,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti40200

0,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale40300
130.000,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali40400

0,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale40500

40000 3.430.000,00TOTALE TITOLO 4

Entrate da riduzione di attivita' finanziarieTITOLO 5

0,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie50100
0,00Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine50200
0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine50300
0,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400

50000 0,00TOTALE TITOLO 5

Accensione di prestitiTITOLO 6

0,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari60100
0,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine60200
0,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
60300

0,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento60400

60000 0,00TOTALE TITOLO 6

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7

1.447.276,37Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100

70000 1.447.276,37TOTALE TITOLO 7

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9

2.949.961,54Tipologia 100: Entrate per partite di giro90100
10.000,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi90200

90000 2.959.961,54TOTALE TITOLO 9

TOTALE TITOLI 10.979.451,22
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,0011.058.793,47

(*) I dati previsioni indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione)
(**) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.



COMUNE DI NEVIANO
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2018 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

79.342,25fondo pluriennale vincolato per spese correnti

0,00fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

0,00utilizzo risultato di amministrazione

fondo cassa all' 1 / 1 2018

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1

1.651.127,77Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati10101
0,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi10104

656.474,68Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301
0,00Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma10302

10000 2.307.602,45TOTALE TITOLO 1

Trasferimenti correntiTITOLO 2

646.747,59Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche20101
0,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie20102
0,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese20103
0,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104
0,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del

Mondo
20105

20000 646.747,59TOTALE TITOLO 2

Entrate extratributarieTITOLO 3

228.161,75Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30100

4.000,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30200

500,00Tipologia 300: Interessi attivi30300
0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale30400

2.350,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti30500

30000 235.011,75TOTALE TITOLO 3



COMUNE DI NEVIANO
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2018 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

Entrate in conto capitaleTITOLO 4

0,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale40100
1.600.000,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti40200

0,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale40300
130.000,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali40400

0,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale40500

40000 1.730.000,00TOTALE TITOLO 4

Entrate da riduzione di attivita' finanziarieTITOLO 5

0,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie50100
0,00Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine50200
0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine50300
0,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400

50000 0,00TOTALE TITOLO 5

Accensione di prestitiTITOLO 6

0,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari60100
0,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine60200
0,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
60300

0,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento60400

60000 0,00TOTALE TITOLO 6

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7

1.447.276,37Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100

70000 1.447.276,37TOTALE TITOLO 7

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9

2.949.961,54Tipologia 100: Entrate per partite di giro90100
10.000,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi90200

90000 2.959.961,54TOTALE TITOLO 9

TOTALE TITOLI 9.326.599,70
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,009.405.941,95

(*) I dati previsioni indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione)
(**) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.


